
Zarządzenie Nr 92/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

   z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie: ogłoszenia ostatecznych wyników w konkursie ofert na powierzenie zadań w roku 2021 

z zakresu zdrowia publicznego określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata  2021-2025 

w ramach celu operacyjnego nr 2 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych z używaniem 

substancji psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2015 roku o zdrowiu publicznym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 183 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Wójt Gminy Gostynin po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej, biorąc pod uwagę możliwości 

finansowe Gminy i realizację celu publicznego jaki zamierza osiągnąć Gmina Gostynin w zakresie 

zdrowia publicznego ogłasza ostateczne wyniki  w otwartym konkursie ofert na powierzenie zadań w 

roku 2021 z zakresu zdrowia publicznego określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 

2021–2025 w ramach celu operacyjnego nr 2 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych 

z używaniem substancji psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami 

ryzykownymi.  

Nazwa zadania: Prowadzenie programów profilaktycznych dot. przeciwdziałania alkoholizmowi, 

narkomanii oraz przemocy w ramach  tzw. profilaktyki uniwersalnej, tj. adresowanych do całych grup 

(populacji). 

Środki finansowe przeznaczone na powierzenie realizacji  zadań z zakresu zdrowia publicznego w 
roku 2021 wynoszą 55 000,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych).  
 

Wykaz oferentów oraz przyznane kwoty dotacji: 

 

L.p. Nazwa oferenta 
Przyznana 

kwota dotacji 
(zł.) 

1.  
Klub Sportowy ”BŁYSKAWICA” Lucień 

Lucień 62, 09-500 Gostynin 
12.000,00 

2.  
Uczniowski Klub Sportowy „ZWOLEŃ-TEAM” działający przy Szkole 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Zwoleniu 
Zwoleń 35, 09-500 Gostynin 

18.000,00 

3.  

Jednoosobowa działalność gospodarcza  ZWROTNIK 
PROFILAKTYKA, TERAPIA, SZKOLENIA  
Renata Brzezińska-Strzelecka  
Halinów 8, 09-500 Gostynin 

25.000,00 

 

§ 2 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gostynin; 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Gostynin. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Spraw Obywatelskich; 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Wójt Gminy Gostynin 

   /-/ Edmund Zieliński 


